2

 Приложение №2
 к Административному регламенту

В администрацию Березовского городского округа
от ________________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
___________________________________________,
                           (адрес регистрации)
контактный телефон: ________________________

Заявление
о предоставлении жилого помещения в социальном жилом
Доме ветеранов

Прошу предоставить жилое помещение мне в социальном жилом Доме ветеранов в связи с ___________________________________________________
Моя семья состоит из ___________________________ человек:
                                                                        (цифрами и прописью)
1.Заявитель _________________________________________________________,
(ФИО, число, месяц, дата рождения)
проживающий(ая) по адресу: ___________________________________________
2.Супруг(а) _________________________________________________________,
         (ФИО, число, месяц, дата рождения)
проживающий(ая) по адресу: __________________________________________,
Даем  согласие  на обработку наших персональных данных в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных  данных»  на  автоматизированную,  а   также   без  использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно: на совершение действий, предусмотренных п.3 раздела 3 Федерального закона «О персональных данных», со сведениями, представленными мной в администрацию Березовского городского округа. Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.
С условиями приема, содержания и пользования помещениями в Доме ветеранов ознакомлен(а).
Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
1) __________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
2) __________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
3)__________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
4) __________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
5) __________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
6) __________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
7) __________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
8) __________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
9) __________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
10) _________________________________________________________________.
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

«___» _____________ _______ г.                             ____________________
                                                                                                           (подпись заявителя)